



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonía
w Mysłowicach

41-400 Mysłowice, ul. Bytomska 41

Tel. centrala: 72 318 33 48 Sekretariat tel: 72 318 34 01 fax: 32 318 33 62 e-mail:
sekretariat@szpital2myslowice.pl

Mysłowice, dnia 01 września 2022r.

Szp.2/NZ-242-2-243/22

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonía w Mysłowicach udziela odpowiedzi na zapytania do zadania pod nazwą „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla SP ZOZ Szpitala nr 2 w Mysłowicach.”

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki cewnikowej z łącznikiem w kolorze mlecznym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 2

Pakiet 6 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,45x16mm zamiast wymaganej 0,5-16-19mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Pakiet 19 poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 10l w kolorze żółtym ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35°C, igieł, cewników, zgłębników 5-37°C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40°C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Za warunki magazynowania i transportowania odpowiada Wykonawca zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych i Rozporządzeniem UE.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Dostawy od Wykonawcy mają spełniać warunki transportu zgodnie z Rozporządzeniem UE.

Pytanie nr 7

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Dostawy od Wykonawcy mają spełniać warunki transportu zgodnie z Rozporządzeniem UE.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 3, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe z wewnętrzną opaską foliową stabilizującą dren?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 4, pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści końcówkę Yankauer o średnicy 4,13 / 7,51 mm (wew./zew.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 15, pozycja nr 1 – Czy Zamawiający wymaga markera wyposażonego w dwie końcówki – 0,5 i 1,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 22, pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści myjki jednostronnie nasączone środkiem myjącym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 22, pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 100g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 22, pozycja nr 2 – Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane w całości z poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 22, pozycja nr 2 – Czy Zamawiający dopuści myjki o wymiarach 17cm x 24,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 22, pozycja nr 2 – Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 100g/m² (część przednia) + 70g/m² (część tylna)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 16

Pakiet 1, poz. 4 Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 17

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 6 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Do SWZ Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty podpisanej elektronicznie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19

Pakiet 1 poz.1-4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 20

Pakiet 1 poz.4 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pytanie nr 21

Pakiet 1 poz.6 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 22

Pakiet 1 poz.6 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z łącznikiem w kolorze mlecznym?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 23

Pakiet 2 poz.1 Czy Zamawiający dopuści strzykawki insulinowe z niezintegrowaną igłą 0,4x13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 24

Pakiet 6 poz.1 Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,8x25mm w miejsce igły 0,8x16-22mm?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 25

Pakiet 6 poz.3 Czy Zamawiający dopuści igły do insuliny w rozmiarach: 0,30x8mm(30G), 0,25mmx6mm(31G), 0,33x12mm(29G)?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 26

Pakiet 7 poz.1 Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o długości 90mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 15 poz.1 Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakiegokolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 28

Pakiet 19 poz.3 Czy Zamawiający dopuści pojemniki w kolorze czerwonym lub żółtym?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 29

Pakiet 20 poz.5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek w op.a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 30

Pakiet 20 poz.6 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 31

Pakiet 21 poz.5, 8 Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego?

Odpowiedź: Dopuszcza wyrób równoważny o takich samych parametrach

Pytanie nr 32

Pakiet 22 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści myjkę spełniającą wymagania zaproszenia ale pakowaną a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrób pakowany po 10 sztuk ale z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 33

Pakiet 22 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści myjkę spełniającą wymagania zaproszenia ale pakowaną a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrób pakowany po 10 sztuk ale z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 34

Pakiet nr 9, A Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego nowej generacji, wchłanialnego, syntetycznego zbudowanego z 50% kopolimeru glikolidu i L-laktydu Poli (glikolidu L - laktydu 30/70) i 50% stearynianu wapnia.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 35

Pakiet nr 9, A poz. 10 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie igły chirurgicznej okrągło-tnącej typu „J”. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 36

Pakiet nr 9 , E, poz. 5 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 75 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 37

Pakiet nr 9, A poz. 3, 4, 5, 6, C poz. 3, D poz. 2, 4, E poz. 5, 6 Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu oczekuje zaoferowania szwów w opakowaniach zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę typu Realy lub Race Pack, co pozwala również na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą i łatwą identyfikację produktu po otwarciu saszetki na stoliku narzędziowym?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 38

Pakiet 1, poz. 7 Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 39

Pakiet 11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrób pakowany po 100 sztuk ale z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę

Pytanie nr 40

Pakiet 12, poz. 1-2 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

Pytanie nr 41

Pakiet 20, poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt. lub 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zmianę należy zaznaczyć na formularzu cenowym.

DYREKTOR
SP ZOZ Szpital Nr 2 im. dr T. Boczonie
w Mysłowicach

Grzegorz Nowak